
 

 

 

 

 

 

Муниципальное образование Ивангородское городское поселение 

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области 

Совет депутатов МО «Ивангородское городское поселение» 
шестого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

«15» декабря 2023 года                                                                             №60 
 

 

О передаче муниципального имущества 

в безвозмездное пользование 

ул.Гагарина, д. 40 (лит.А) 

 

 

На основании обращения руководителя Государственного казенного 

учреждения «Центр материально-технического обеспечения судебных 

участков мировых судей Ленинградской области» Хильчук Р.А (исх № 

1575/2023 от 13.10.2023)  о передаче в безвозмездное временное пользование 

помещений по ул.Гагарина, д.40А, в г.Ивангород, в соответствии с частью 3 

статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите 

конкуренции» (ред. от 10.07.2023), Совет депутатов МО «Ивангородское 

городское поселение»  
 

 РЕШИЛ: 

 

1. Администрации МО «Ивангородское городское поселение» в 

установленном порядке передать  Государственному казенному учреждению 

«Центр материально-технического обеспечения судебных участков мировых 

судей Ленинградской области» – часть встроенных помещений, общей 

площадью 136,63 кв.м.  в нежилом строении, расположенном по адресу: 

Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, 

Ивангородское городское поселение, г.Ивангород, ул.Гагарина, д. 40 (лит.А) 

в безвозмездное пользование, на период с 01 января 2024 года по 31 декабря 

2026 года.  

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Иван-Город» и разместить 

в сетевом издании «Официальный интернет-сайт МО «Ивангородское 

городское поселение». 

3. Настоящее решение вступает в силу после официального 

опубликования.  

 

  

Глава МО «Ивангородское городское поселение»                  В.М. Карпенко 


